

Xylem Aktiebolag

556271-5648

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gösta Thomas Törnqvist, Verkställande direktör

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom det träteknologiska området och försäljning av mediarelaterade produkter och lösningar inom mediabranschen samt möbler för elektroniska produkter. Bolaget utråder också ledande forskning och utveckling av produkter och tjänster inom underhållnings- och mediaindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	185 265	128 911	214 427	67 418
Resultat efter finansiella poster	101 526	85 127	163 549	49 340
Soliditet (%)	73	65	75	84

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler inkommande uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 960	20 610	67 479	119 049
Balanseras i ny räkning			67 479	-67 479	0
Årets resultat				80 193	80 193
Vid årets utgång	25 000	5 960	88 089	80 193	199 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	88 089
Årets resultat	80 193
Summa	168 282
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	168 282
Summa	168 282

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		185 265	128 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 265	128 911
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 645	-32 125
Personalkostnader	2	-26 225	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 959	-7 959
Övriga rörelsekostnader		-2 218	-3 148
Summa rörelsekostnader		-83 047	-43 232
Rörelseresultat		102 218	85 679
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-692	-552
Summa finansiella poster		-692	-552
Resultat efter finansiella poster		101 526	85 127
Resultat före skatt		101 526	85 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 333	-17 648
Årets resultat		80 193	67 479

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 455	17 414
Summa materiella anläggningstillgångar		9 455	17 414
Summa anläggningstillgångar		9 455	17 414
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 273	79 263
Övriga fordringar		29 407	0
Summa kortfristiga fordringar		109 680	79 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 077	87 475
Summa kassa och bank		153 077	87 475
Summa omsättningstillgångar		262 757	166 738
Summa tillgångar		272 212	184 152

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		5 960	5 960
Summa bundet eget kapital		30 960	30 960
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 089	20 610
Årets resultat		80 193	67 479
Summa fritt eget kapital		168 282	88 089
Summa eget kapital		199 242	119 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		21 333	23 650
Övriga skulder		41 137	30 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder		72 970	65 103
Summa eget kapital och skulder		272 212	184 152

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	82 142
Utgående anskaffningsvärden	82 142
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-48 657
Årets avskrivningar	-7 959
Utgående avskrivningar	-56 616
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-16 071
Utgående nedskrivningar	-16 071
Redovisat värde	9 455

Underskrifter

Årsredovisning för Xylem Aktiebolag, 556271-5648
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Växjö

Gösta Thomas Törnqvist
Gösta Thomas Törnqvist
Styrelseledamot
2024-06-27